INDICAÇÃO  321 de  2013
“INDICAMOS, com fundamento no artigo 159 do Regimento Interno da Assembléia Legislativa, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a adoção de providências, no sentido de manter a gratuidade na integração entre os transportes públicos nos terminais de Diadema, Piraporinha e São Matheus”.

Outrossim, propomos que se encaminhe cópias da carta de 13 de dezembro de 2011 do Movimento em Defesa da Integração Gratuita Trólebus e Linhas Municipais e do abaixo assinado com 45 mil assinaturas para o Ministério Público do Estado de São Paulo para análise providências eventualmente cabíveis.
Sala das Sessões,

Apresentada pela Comissão de Transportes e Comunicações, Parecer 163/13, sobre o Processo RGL 681/12.

Par. 163/13
4